
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:50.28
競技No. : 307 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 263 ＣＳ 大会記録   3:58.35

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 一般 58.76  4:00.33
1 笠原　未咲 ｶｻﾊﾗ ﾐｻｷ 中3 28.39 58.76 58.76 (  0.48)
2 尾崎　暖心 ｵｻﾞｷ ﾕｲ 中2 32.58 1:08.89 2:07.65 ( +0.51)
3 榎本ヒカル ｴﾉﾓﾄ ﾋｶﾙ 高3 27.23 58.62 3:06.27 ( +0.53)
4 油井　美波 ﾕｲ ﾐﾅﾐ 中3 25.84 54.06 4:00.33 ( +0.32)

2 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 1:00.41  4:00.62
1 和田野々香 ﾜﾀﾞ ﾉﾉｶ 中3 29.04 1:00.41 1:00.41 (  0.65)
2 齊藤　結菜 ｻｲﾄｳ ﾕﾅ 高1 31.02 1:06.53 2:06.94 ( +0.33)
3 塩入　　澪 ｼｵｲﾘ ﾐｵ 中1 26.70 57.78 3:04.72 ( +0.51)
4 大嶋心々寧 ｵｵｼﾏ ｺｺﾈ 高2 26.19 55.90 4:00.62 ( +0.14)

3 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 高校 58.71  4:03.03
1 成田　実生 ﾅﾘﾀ ﾐｵ 高3 28.67 58.71 58.71 (  0.56)
2 浅輪　帆花 ｱｻﾜ ﾎﾉｶ 高1 31.68 1:07.69 2:06.40 ( +0.27)
3 福井ひより ﾌｸｲ ﾋﾖﾘ 高2 28.25 1:00.35 3:06.75 ( +0.14)
4 大畑　杏紀 ｵｵﾊﾀ ｱｷ 高2 26.85 56.28 4:03.03 ( +0.14)

4 1/5 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 高校 1:01.44  4:03.12
1 岩崎　真依 ｲﾜｻｷ ﾏｲ 高2 29.70 1:01.44 1:01.44 (  0.56)
2 不破萌々子 ﾌﾜ ﾓﾓｺ 高2 33.40 1:11.55 2:12.99 ( +0.29)
3 平井　瑞希 ﾋﾗｲ ﾐｽﾞｷ 高3 25.43 54.94 3:07.93 ( +0.13)
4 亀井　彩華 ｶﾒｲ ｻﾔｶ 高3 26.41 55.19 4:03.12 ( +0.41)

5 1/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 1:01.64  4:05.50
1 金納　乙生 ｶﾝﾉ ｵﾄﾊ 高2 29.52 1:01.64 1:01.64 (  0.58)
2 児玉　海生 ｺﾀﾞﾏ ﾐｵ 高2 31.48 1:07.31 2:08.95 ( +0.13)
3 小林　愛茉 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 高1 28.06 1:00.50 3:09.45 ( +0.20)
4 秋高　実昇 ｱｷﾀｶ ﾐﾉﾘ 高2 26.77 56.05 4:05.50 ( +0.52)

6 1/6 富  山 ナントＳＣ ﾅﾝﾄSC 高校 1:00.94  4:05.87
1 大西　琴葉 ｵｵﾆｼ ｺﾄﾊ 高1 29.31 1:00.94 1:00.94 (  0.52)
2 中嶋　　碧 ﾅｶｼﾏ ｱｵ 高2 32.09 1:08.36 2:09.30 ( +0.34)
3 秋田　真鈴 ｱｷﾀ ﾏﾘﾝ 高2 28.15 1:01.08 3:10.38 ( +0.53)
4 中嶋　　優 ﾅｶｼﾏ ﾕｳ 高2 26.61 55.49 4:05.87 ( +0.39)

7 1/1 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 一般 1:02.00  4:06.24
1 木所美音楽 ｷﾄﾞｺﾛ ﾋﾞｵﾗ 高3 30.17 1:02.00 1:02.00 (  0.60)
2 石川　真菜 ｲｼｶﾜ ﾏﾅ 高1 30.97 1:06.06 2:08.06 ( +0.09)
3 村上　心都 ﾑﾗｶﾐ ｺﾄ 中3 28.45 1:01.46 3:09.52 ( +0.22)
4 妻木　唯凪 ﾂﾏｷ ﾕｲﾅ 高1 27.02 56.72 4:06.24 ( +0.23)

8 1/8 神奈川 イトマン藤沢 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞｻ 一般 1:01.33  4:06.83
1 清水さやか ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 中3 29.32 1:01.33 1:01.33 (  0.56)
2 石川　結菜 ｲｼｶﾜ ﾕｲﾅ 高2 32.02 1:08.39 2:09.72 ( +0.48)
3 菅　　心寧 ｽｶﾞ ｺｺﾈ 高3 27.56 1:00.38 3:10.10 ( +0.38)
4 木曽　唯来 ｷｿ ﾕﾗ 高2 27.33 56.73 4:06.83 ( +0.50)
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